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Canada 
Province de Québec 
District de Montréal 
No de Division :01 - Montréal 
No de Cour :     500-11-057570-190 
 

COUR SUPÉRIEURE 
(Chambre commerciale) 

 

Dans l’affaire du Plan d’Arrangement en vertu 
de la Loi sur les Arrangements avec les 
Créanciers des Compagnies de : 
 

 
 
9348069 CANADA INC., 4295862 CANADA INC., 
MOTOVAN CORPORATION 

Requérantes  
 

-et- 
 
MONCY HOLDING COMPANY INC., MONCY 
FINANCIAL SERVICES COMPANY INC., NICHOLS 
MOTORCYCLE SUPPLY INC., MONCY LLC, 
MOTORCYCLE TIRES AND ACCESSORIES LLC 

Mises en Cause 
 
-et- 
 
KPMG INC. 

Contrôleur 
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Avocat de 9348069 Canada inc., 4295862 
Canada inc., Motovan Corporation, Moncy 
Holding Company inc., Moncy Financial 
Services Company inc., Nichols Motorcycle 
Supply inc., Moncy LLC and Motorcycle 
Tires & Accessories LLC  

BCF 
1100, boulevard René-Lévesque Ouest 
Bureau 2500 
Montréal (Québec) H3B 5C9 
 
Me Bertrand Giroux 
(514) 397-6936 
bertrand.giroux@bcf.ca  
 
Me Marc-Étienne Boucher 
(514) 787-6777 
marc-etienne.boucher@bcf.ca  
 
Mme Louise Doré (adjointe) 
louise.dore@bcf.ca  
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Juge en charge de la gestion du dossier  Cour Supérieure – Chambre Commerciale  
Palais de justice de Montréal 
1, Notre-Dame Est 
Montréal, Québec, H2Y 1B6 
 
Honorable Marie-Anne Paquette 
marie-anne.paquette@judex.qc.ca 
 
Mme Darlène Jérôme (adjointe) 
(514) 393-2209, IP 52515 
darlene.jerome@judex.qc.ca  
 

 
Contrôleur 
 

KPMG inc. 
600, De Maisonneuve Ouest 
Bureau 1500 
Montréal (Québec) H3A 0A3 
 
1-855-393-3546 / (514) 840-8331 
motovan@kpmg.ca  
 
M. Dev A. Coossa 
(514) 840-2555 
dcoossa@kpmg.ca 
 
M. Maxime Codère 
(514) 940-7528 
mcodere@kpmg.ca 
 

 
Avocat du Contrôleur Norton Rose Fulbright Canada LLP 

1, Place Ville-Marie 
Bureau 2500 
Montréal (Québec) H3B 1R1 
 
Me Luc Morin 
(514) 847-4860 
luc.morin@nortonrosefulbright.com  
 
Me Guillaume Michaud 
(514) 847-4417 
Guillaume.michaud@nortonrosefulbright.com  
 
Me Julie Lacourcière 
(514) 847-4533 
Julie.lacouciere@nortonrosefulbright.com  
 
Mrs Nathalie Lemire (adjointe) 
(514) 847-4674 
nathalie.lemire@nortonrosefulbright.com  
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Avocat de Bank of Montreal et d’Export 
Development Canada  

Borden Ladner Gervais 
1000, De La Gauchetière Ouest 
Bureau 900 
Montréal (Québec) H3B 5H4 
 
Me Marc Duchesne 
(514) 954-3102 
MDuchesne@blg.com  
 

 
Investissement Québec 
 

Investissement Québec 
600, de la Gauchetière Ouest 
Bureau 1500 
Montréal (Québec) H3B 4L8 
 
M. Abdelbasset Loulad 
(514) 873-7275 
Abdelbasset.Loulad@invest-quebec.com 
 
M. Alejandro Morales 
(514) 873-4375 
Alejandro.Morales@invest-quebec.com  
 

 
Avocat de BDC Capital inc. Gowling WLG 

1, Place Ville Marie 
Bureau 3700 
Montréal (Québec) H3B 3P4 
 
Me François Viau 
(514) 392-9530 
francois.viau@gowlingwlg.com  
 
Me Alexander Bayus 
(514) 392-9426 
alexander.bayus@gowlingwlg.com  
 

 
Avocat de Sumitomo Rubber North America 
 

Robinson Sheppard Shapiro 
800, du Square-Victoria 
Bureau 4600 
Montréal (Québec) H4Z 1H6 
 
Me Annie Claude Beauchemin 
Tél. :(514) 393-7471 
acbeauchemin@rsslex.com  
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Avocat de Continental Tire USA et 
Continental Tire Canada 

McMillan S.E.N.C.R.L., s.r.l./LLP 
1000, Sherbrooke Ouest 
Bureau 2700 
Montréal (Québec) H3A 3G4 
 
Me Emile Catimel-Marchand 
(514) 987-5031 
Emile.Catimel-Marchand@mcmillan.ca 
 

 
Camso Camso 

2633, rue MacPherson 
Magog (Québec) J1X 0E6  
 
Me Sabine Audette-Hall 
(819) 869-8089 
Sabine.Audette-Hall@camso.co 
 

 
Avocat de I.G. Investment Management, 
Ltd., as Trustee for Investors Real Property 
Fund 

McCarthy Tétrault LLP 
1000, rue De La Gauchetière Ouest 
Bureau 2500 
Montréal (Québec) H3B 0A2 
 
Me Jocelyn T. Perreault 
(514) 397-7092 
jperreault@mccarthy.ca 
 

 
Avocat de Gestion Claude Bigras Inc. Fasken  

800, rue du Square-Victoria 
Bureau 3500, C. P. 242 
Montréal (Québec) H4Z 1E9 
 
Me Marc-André Morin 
(514) 397-5131 
mamorin@fasken.com 
 
Me Luc Béliveau 
(514) 397-4336 
lbeliveau@fasken.com 
 

 

mailto:Emile.Catimel-Marchand@mcmillan.ca
mailto:jperreault@mccarthy.ca
mailto:lbeliveau@fasken.com


9348069 Canada inc., 4295862 Canada inc., Motovan 
Corporation Liste de distribution – 23 novembre 2020 

 

5 

Avocat de Soucy international inc. et 
Kimpex inc. 

ROBIC s.e.n.c.r.l.  
630, boul. René-Lévesque Ouest, 20e étage 
Montréal (Québec) H3B 1S6 
 
Me Camille Aubin 
(514) 987-8837 
aubin@robic.com  
 

 
Minister of Justice Canada. Minister of Justice Canada 

200, boul. René-Lévesque Ouest 
9e étage, Tour Est 
Montréal (Québec) H2Z 1X4 
 
Me Chantal Comtois 
Chantal.comtois@justice.gc.ca  
 

 
Revenu Québec Revenu Québec 

3, Complexe Desjardins 
18e étage 
Montréal (Québec) H5B 1A7 
 
Me Vincenzo Carrozza 
(514) 287-3149 
Vincenzo.carrozza@revenuquebec.ca  
 
Me Daniel Cantin 
danielcantin@revenuquebec.ca  
 

 
Canada Border Services Agency Canada Border Services Agency  

 
Télécopieur 
(514) 283-6688 
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Ministère de la Justice du Canada Ministère de la Justice du Canada 
Direction du litige fiscal, Bureau régional du Québec 
Complexe Guy-Favreau, Tour Est, 9e étage  
200, boul. René-Lévesque Ouest  
Montréal (Québec) H2Z 1X4 
 
Télécopieur 
(514) 283-8427 
 
Me Julie Mousseau 
(514) 496-7154 
Julie.mousseau@justice.gc.ca 
 
Me Dominique Castagne 
(438) 886-3294 
dominique.castagne@justice.gc.ca  
 

 
Avocat de Mary Ann Espejo et Ariel Espejo LCM Avocats inc. 

600, de Maisonneuve Ouest, bureau 2700 
Montréal (Québec) H3A 3J2 
 
Me Julien Archambault 
(514) 375-3794 
jarchambault@lcm.ca  
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